
 
Fransgård     
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

V-230 

Snefræser 
Snøfreser 
Snow blower 
Schneefräse 
Souffleuse á neige 
Lumilinko 

Reservedele 
Reservedeler 
Spare parts  
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 



 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse   Bemærkninger 
No. Part no.Quantity Description  Remarks  
Nr. Teile Nr. Anzahl  Beschreibung Bemerkungen  
 

 1 12501 1 Hovedramme Main frame Haupt Rahmen 
  2 740420016 28 Låsemøtrik Nut  Mutter M16 
  3 740600040  8 Skiver Washer Scheibe 16,5x35x3mm.FZB 
  4 12007 1 Kugleleje Ball bearing Kugel Lager UCF 210-50 
  5     740210185 4 Sætskrue Screw Schraube M8x25 DIN.933 
  6     740705035 4 Skiver Washer Scheibe 8,4x25x2,0mm.FZB 
  7 12008 1 Skærm Cover Deckel    
  8 740420008  4 Låsemøtrik Nut Mutter M8 
   9 740210310 4 Sætskrue Screw Schraube M10x25 DIN.933 
 10 740630020  4 Skiver Washer Scheibe 10,5x30x2mm.FZB 
 11          12009  1 PTO.Skærm PTO cover PTO Schutz  
 12      12010 1 Beslag Bracket Beschlag  
 13      12011 1 Kugleleje Ball bearing Kugel Lager UCP210-50 
 14 740211570 2 Stålbolt Bolt Bolzen M16x60 8.8 FZB 
 15 740420010  6 Låsemøtrik Nut Mutter M10 
 16 740600040  18 Skiver Washer Scheibe 16,5x35x3mm.FZB 
 17 740420016 18 Låsemøtrik Nut Mutter M16 
 18 1210100 2 Traktorsplit Pin Splitt 10mm. 
 19 15536 2 Træktap Pin f/liftarm Unterlenker Bolzen 
 20 740211450 2 Stålbolt Bolt Bolzen M12x75 8.8 FZB 
 21 740420012  25 Låsemøtrik Nut Mutter M12 
  22 12516 1 Slidesko Venstre Guide shoe L. Schleifschuh L. 147277→ 
 22 12517 1 Slidesko Højre Guide shoe R. Schleifschuh R. 147277→ 
  22 12012 1 Slidesko Venstre Guide shoe L. Schleifschuh L. ←147277 
 22 12013 1 Slidesko Højre Guide shoe R. Schleifschuh R. ←147277 
 23 26513 2 Slidestål Share 1,52 plain/plain Vershl.Schiene gl/gl 147277→ 
 23 12502 2 Slidestål Share  Verschl.Schiene ←147277 
 24     26522 10 Bræddebolt Bolt Bolzen M16x45 147277 → 
 24 740150360 14 Bræddebolt Bolt Bolzen M12x35 8.8FZB 
 25 740600032  7 Skiver Washer Scheibe 13x30x2mm.FZB 
 26 740420016 28 Låsemøtrik Nut Mutter M16 
 26 740420012 25 Låsemøtrik Nut Mutter M12 
  27 12520 1 Bagerste slidesko Guide shoe rear Schleifschuh hinten 
 28 18006 1 Topstangsbolt Top Link Bolt Oberlenker Bolzen  
 29 1210080 1 Traktorsplit Pin Splitt 8 mm. 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse    Bemærkninger 
No. Part no. Quantity  Description   Remarks 
Nr. Teile Nr. Anzahl   Beschreibung Bemerkungen  
 
  1 12515 1 Hovedaksel Main shaft Hauptwelle 13/4” spline 147277→ 
  1 12503 1 Hovedaksel Main shaft Hauptwelle 1 3/8” spline ←147277 
  2 12504 1 Indføringssnegl Auger Schnecke   
  3 12505 1 Indføringssnegl Auger Schnecke   
 4 12506 2 Slagler Flails Flegel 
  5 12507 1 Blæserhjul Blaser wheel Blaser Rad 
 6 12508 2 Bolte Bolt Bolzen 
  7 740210550 10 Stålbolt Bolt Bolzen M16x40 8.8 FZB 
  8 740990820 2 Unbrakobolt Bolt Bolzen M16x40 12.9  FZB 
  9 740420016 18 Låsemøtrik Nut Mutter M16 
 10 741190210 4 Spændstift Pin Spannstift 8x35mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

Nr.  Vare nr.  Antal Beskrivelse   Bemærkninger  
No . Part no.  Quantity  Description  Remarks 
Nr.   Teile Nr.  Anzahl   Beschreibung Bemerkungen  
     
   1  13075  1 Udkastertud Ejection Auswurf 156215→  
 2  13027  1 Justerhåndtag  Adjusting handle  Justiergriff 
 3  1220035  1 Hårnålesplitter Cotter Splint 3,5 mm  
 4  13028  1 Bolt Bolt Bolzen 
 5  740211415  1 Stålbolt Bolt Bolzen M12x40 8.8 FZB 
 6  740420012  27 Låsemøtrik Nut Mutter M12 
 7  740211410  2 Stålbolt Bolt Blozen M12x35 8.8 FZB 
 8  740600032  17 Skiver Washer Scheibe 13x30x2,0mm.FZB 
 9  13073  1 Gummiskærm Rubber f/ejection Gummi f/Auswurf 
 10  740150100  4 Bræddebolte Bolt Bolzen M8x16 FZB 
 11  740600030  21 Skiver Washer Scheibw 11x22x2,0mm.FZB 
 12  740390008  9 Møtrik Nut Mutter M8 FZB 
 13  740210305  8 Sætskrue Screw Schraube M10x20 DIN 933 FZB 
 14  740390010  14 Møtrik  M10 FZB 
 15  13074  1 Skærm Cover Deckel 
 16  13070  1 Drejekrans Turn wreath Drehkranz 500mm. 
 17  13072  1 Topklap Top Deckel 
 18  740730010  8 Skiver Washer Scheibe 8,5x22x1,5mm.FZB 
   
 
 
 
 
 
 
 



 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse  Bemærkninger 
No. Part no. Quantity  Description  Remarks 
Nr. Teile Nr. Anzahl   Beschreibung Bemerkungen  
 
  1  42414 2 Lynkobling Quick coupling Schnellkupplung 1/2" 
  2  42415 2 Kobberskiver Copper washer Kupferscheibe 1/2" 
  3  42416 2 Støvhætte Dust cap Staubkappe   
 4 42417 2 Hydraulikslanger Hydr. Hose Hydr. Schlauch 2750mm. 
 5 42419 1 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel 3/8" 
 5 57119 1 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel 3/8" 1mm.hul 
 6 42418 2 Kobberskiver Copper washer Kupferscheibe 3/8" 
 7 740990185 1 Unbrakobolt Bolt Bolzen M6x30 DIN912 FZB 
 8 740730005 1 Skive Washer Scheibe 6,5x22x1,5mm.FZB 
 9 740210115 3 Sætskrue Screw Schraube M6x16 8.8 FZB 
 10 740760015 4 Sikringsskive Lockwasher Sicherungsscheibe 6,4mm.FZB 
 11 13034 1 Tandhjul Chain wheel Zahnrad 15Z mo.4 
 12 13035 1 Afstandsskive Distance washer Abstandsscheibe 
 13 740420010  6 Låsemøtrik Nut Mutter M10 
 14 740600030 12 Skiver Washer Scheibe 11x22x2,0mm.FZB 
 15 13036 1 Beslag Bracket Beschlag 
 16 13037 1 Feder Feder Feder 
 17 740211330  2 Stålbolt Bolt Bolzen M10x45 8.8 FZB 
 18 13038 1 Oliemotor Oil motor Öl Motor 
 19 13039 1 Skærm Cover Deckel 
 20 740600030 12 Skiver Washer Scheibe 11x22x2,0mm.FZB 
 21 740210302 2 Sætskrue Screw Schraube M10x16 8.8 FZB 
 22 42603 1 Dobb. Rørholder Fitting dobbl. Rohrhalter dopp. 20mm. 



 

9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse   Bemærkninger 
No. Part no. Quantity  Description  Remarks 
Nr. Teile Nr. Anzahl   Beschreibung Bemerkungen  
 
  1  12509 1 Sideskær Share Seiten Schar   
  2  12510 1 Beslag Bracket Beschlag   
 3 12511 1 Beslag Bracket Beschlag 
 4 740600032  21 Skiver Washer Scheibe 13x30x2,0mm.FZB 
 5 740420012 25 Låsemøtrik Nut Mutter M12 
 6 740210405 3 Sætskrue Screw Schraube M12x30 8.8 FZB 
 7 740210410  4 Sætskrue Screw Schraube M12x35 8.8 FZB 
 8 740211415 2 Stålbolt Bolt Bolzen M12x40 8.8 FZB 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


